
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27.09.2021 № 443-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Приволжского муниципального района от 26.08.2020 № 387-п  

«Об утверждении порядка предоставления субсидии  

на подготовку объектов к отопительному сезону»   

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                 

решением Совета Приволжского муниципального района от 22.11.2011  № 122                          

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Приволжском 

муниципальном районе», в целях соблюдения норм и требований действующего 

законодательства, актуализации нормативной правовой базы Приволжского 

муниципального района администрация Приволжского муниципального района                

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 26.08.2020 № 387-п «Об утверждении порядка предоставления 

субсидии на подготовку объектов к отопительному сезону» (далее - 

Постановление) следующие изменения и дополнения: 

1.1.  Пункт 4 Приложения к Постановлению дополнить подпунктом 4.2 

следующего содержания: 

«4.2. Погашение части просроченной кредиторской задолженности по 

объектам, образовавшейся в связи с недостаточностью собственных средств 

организаций.». 

1.2.  Абзац первый подпункта 9.9 пункта 9 Приложения к Постановлению 

дополнить текстом следующего содержания: «акты сверок взаимных расчетов с 

контрагентами». 

1.3.  В пункте 11 и далее по тексту Приложения к Постановлению слово 

«договор» заменить словом «соглашение» в соответствующем падеже. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального 

района». 



3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                                    

на Первого заместителя главы администрации Приволжского муниципального 

района В.Г.Нагацкого. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.  

 

Глава Приволжского                                                                                                                          

муниципального района                                                                  И.В.Мельникова 

 

 

 

 


